in pristinam possessiouem dicioruin bonorum reducas,

iiullam sibi contra legem venditionis et concessionis

hujusmodi usque ad tempus predictum per te vel

alium indebitam molestiam illaturus; preces, monita

et mandata hujusmodi sic efficaciter impleturus quod

eidem nobili justa non supersit de te materia conque-

reiidi, nosqiie devotionem tuam dignis possimus in

Domino laudibus commendare. Datum-. »

' Voyez n° 788.

^ Cf. Louis de Poitiers ayant été nommé évèque de Langres

le 13 février 1320 (C. Eubel, Hierarchia catholica, p. 320), la

lettre que nous publions ici et qui lui est adressée, ne peut

être antérieure à cette date.
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laaa Avignon, 4 septembre 1320.

Archiepiscopo Bituricensi cjusque suffraganeis man-

dat ut omnes lideles per eorum civitates et diocèses

constitutos, in ecclesiasticis praîdicationibus et sermoni-

bus moneant ut a blasphemiis, erroribus, imprecationibus

ol ialsitatibus aliis que in libris apnd Judroos : Talamutz

nominatis continentur abstineant, litteras prius a

Clémente IV archiepiscopo Terraconensi, idibus julii,

anno 1267; ab Honorio IV archiepiscopo Eboracensi,

XIV kal. decembris, anno 1286', super eodem directas

necnon sententiamab Odone, Tusculano episcopo, apos-

tolicœ Sedis legato, Parisius, iv idus maii, anno 1248

bitam, pra'sentibusinserens. (Reg. 70, cur. fol. o3, c. 190;

— Raynaldi, Annales eccles., 1320, § xxiii-xxx, extrait;

— T. RipoLL Bullarium Priedic-alorum, t. II, p. 1-49,

n" XXVIII, extrait.)

« Venerahilibus fratribus.., archiepiscopo Bituri-

censi ejusqi(e suffraganeis. Dudum felicis recorda-

tois— Dat. Avinione,ii nonas septembris, pontifieatus

nostri annno quarto. »

' La mention anno secundo qui se trouve dans le texte

prouve qu'il faut lire 1286 et non 1285 comme le mettent
Raynaldi et Ripoll (Cf. M. Prou, les Registres d'Honorius IV,

col. 513, n° 869).

1234 Avignon, i septembre 1320.

In e. m. archiepiscopo Tolosano ejusque suffraganeis.

(Rec. 70, cur. fol. 54, p. c. 190.)

Je.vn XXII. — T. I.

[1320, avant le 5 septembre.]

Carolo, comiti Marchiae, ne false relatis de Amanevo
de Astaraco fidem adhibeat nec indignationem contra

eumconcipiat. (Reg. 110, p. ii fol. 50 v", c. 242' et 801 ;

— L. GuÉriAnD, Doc. pont., I,p. 215, n" 138.)

« Dilecto filio nobili viro Carolo., comiti Marchie.

Ad ea que .salutis et honoris tui augmenta contingunt

et aliorum comoda respicere dinoscuntur, eo confi-

dentius magnitudinem tuam nostris exhortationibus